
  
   Meeting des Papillonites de Sinnamary 

 SINNAMARY
 24 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 24/03/2019 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 24/03/2019 à 09:25 

 Records du 100 Papillon Dames 
 Record Régionaux TC: 58.40 METELLA Malia (1982) FRA 13/12/2003 DUBLIN
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 1:06.36 METELLA Malia (1982) FRA 28/11/1998 SAINT LAURENT DU MARONI
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 1:06.36 METELLA Malia (1982) FRA 28/11/1998 SAINT LAURENT DU MARONI
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 1:08.16 PIGREE Analia (2001) FRA 24/01/2016 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 1:09.58 PIGREE Analia (2001) FRA 06/12/2015 REMIRE-MONTJOLY
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:10.12 PIGREE Analia (2001) FRA 21/12/2014 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:14.90 ERIN Coraline (1995) FRA 08/12/2007 REMIRE-MONTJOLY

 100 Papillon Dames Avenirs (Série) - Di 24/03/2019 à 09:30 
1.
2.
3. BUZARE Angie 2009 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:44.25
4.
5.
6.

 Records du 100 Papillon Dames 
 Record Régionaux TC: 58.40 METELLA Malia (1982) FRA 13/12/2003 DUBLIN
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 1:06.36 METELLA Malia (1982) FRA 28/11/1998 SAINT LAURENT DU MARONI
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 1:06.36 METELLA Malia (1982) FRA 28/11/1998 SAINT LAURENT DU MARONI
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 1:08.16 PIGREE Analia (2001) FRA 24/01/2016 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 1:09.58 PIGREE Analia (2001) FRA 06/12/2015 REMIRE-MONTJOLY
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:10.12 PIGREE Analia (2001) FRA 21/12/2014 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:14.90 ERIN Coraline (1995) FRA 08/12/2007 REMIRE-MONTJOLY

 100 Papillon Dames Jeunes et plus (Séries 1/2) - Di 24/03/2019 à 09:33 
1. NUNES-CARDOSO Grace 2007 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT
2. FRANCIS Fanny 2006 FRA CN CAYENNE 1:56.62
3. VILMAIN Maeva 2005 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:40.43
4. DUCAUROY Eva 2005 FRA CN CAYENNE 1:41.67
5. NUNES-CARDOSO Sara 2008 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT
6.

 100 Papillon Dames Jeunes et plus (Séries 2/2) - Di 24/03/2019 à 09:36 
1. BERMELL CERCOS Luna 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:30.80
2. MILANO Lana 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:15.75
3. SOPHIE Coralie 2004 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1:09.73
4. INNOCENT Romane-Naïla 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:14.43
5. APAP Alexia 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:23.14
6. MARTHELY Kyara 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:33.87
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 Records du 100 Papillon Messieurs 
 Record Régionaux TC: 53.01 PEDRO-LEAL Dorian (1996) FRA 30/11/2017 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 55.91 PEDRO-LEAL Dorian (1996) FRA 08/12/2013 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 55.98 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 19/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 55.98 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 19/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 58.63 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 20/11/2014 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:01.13 NUNEZ GREEN Dilan (2005) FRA 01/12/2018 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:05.77 NUNEZ GREEN Dilan (2005) FRA 03/12/2017 CAYENNE

 100 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Di 24/03/2019 à 09:38 
1.
2. LEPRON Romain 2009 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
3. DANTIN Matthieu 2009 FRA CN CAYENNE AT
4. JEAN Killiann 2009 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT
5.
6.

 100 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Di 24/03/2019 à 09:41 
1.
2. BICHEBOIS Tom 2008 FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1:53.37
3. CAREME Kevin 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:41.27
4. BRIOLIN--GERMANY Stevann 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:45.98
5. MERCIER Timéo 2010 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
6.

 Records du 100 Papillon Messieurs 
 Record Régionaux TC: 53.01 PEDRO-LEAL Dorian (1996) FRA 30/11/2017 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 55.91 PEDRO-LEAL Dorian (1996) FRA 08/12/2013 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 55.98 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 19/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 55.98 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 19/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 58.63 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 20/11/2014 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:01.13 NUNEZ GREEN Dilan (2005) FRA 01/12/2018 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:05.77 NUNEZ GREEN Dilan (2005) FRA 03/12/2017 CAYENNE

 100 Papillon Messieurs Jeunes et plus (Séries 1/3) - Di 24/03/2019 à 09:44 
1.
2. DOS PASSOS Yann 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:57.57
3. LOUIS Mathis 2007 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:47.27
4. SOUDINE Hebadi 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:51.04
5. NUNES-CARDOSO Jérémiy 2006 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT
6.

 100 Papillon Messieurs Jeunes et plus (Séries 2/3) - Di 24/03/2019 à 09:47 
1. THIBAULT--QUESNEL Clément 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:34.13
2. DE ARAUJO NUNES Samuel 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:19.03
3. MANDE Tanaël 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:05.79
4. APAP Julien 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:16.41
5. MARIE-ROSE Kalvin 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:21.95
6. VUILLEMIN Kenzo 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION 1:36.90
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 100 Papillon Messieurs Jeunes et plus (Séries 3/3) - Di 24/03/2019 à 09:50 
1. FALETTE Alexandre 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:04.22
2. CHAMPESTING Jean-Aubert 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:01.81
3. LAM-CHAN Rone 2001 FRA CN CAYENNE 1:00.85
4. NUNEZ GREEN Dilan 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:00.99
5. MARCIN AUGUSTIN Mustyan-Giorgio 2005 FRA CN CAYENNE 1:03.96
6. BONNEAU Pierre-Louis 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:04.55

 Records du 100 Dos Dames 
 Record Régionaux TC: 1:08.98 PIGREE Analia (2001) FRA 23/01/2016 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 1:08.98 PIGREE Analia (2001) FRA 23/01/2016 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 1:08.98 PIGREE Analia (2001) FRA 23/01/2016 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 1:08.98 PIGREE Analia (2001) FRA 23/01/2016 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 1:09.54 PIGREE Analia (2001) FRA 20/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:11.34 GOVINDIN Nancy (1987) FRA 20/05/2000 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:12.33 ANDRIAMIHAFY Fitie (2003) FRA 08/11/2015 CAYENNE

 100 Dos Dames Avenirs (Série) - Di 24/03/2019 à 09:52 
1.
2. SABAYO Maeva 2009 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT
3. LOUDIYI Jade 2009 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:38.51
4. CONVERT Enola 2009 FRA COUMAROU CLUB MARONI 2:00.55
5.
6.

 Records du 100 Dos Dames 
 Record Régionaux TC: 1:08.98 PIGREE Analia (2001) FRA 23/01/2016 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 1:08.98 PIGREE Analia (2001) FRA 23/01/2016 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 1:08.98 PIGREE Analia (2001) FRA 23/01/2016 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 1:08.98 PIGREE Analia (2001) FRA 23/01/2016 MATOURY
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 1:09.54 PIGREE Analia (2001) FRA 20/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:11.34 GOVINDIN Nancy (1987) FRA 20/05/2000 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:12.33 ANDRIAMIHAFY Fitie (2003) FRA 08/11/2015 CAYENNE

 100 Dos Dames Jeunes et plus (Séries 1/6) - Di 24/03/2019 à 09:55 
1.
2. HIRAM Laureena-Morgane 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
3. HUITRIC Laurene 2008 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT
4. JANVION Andromede 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
5.
6.

 100 Dos Dames Jeunes et plus (Séries 2/6) - Di 24/03/2019 à 09:58 
1.
2. MARNY Kaëlia 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
3. RENON Steffy 2008 FRA CN CAYENNE AT
4. COLOMBIES Orane 2006 FRA COUMAROU CLUB MARONI AT
5. RETHO FERREIRA Chloe 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
6.
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 100 Dos Dames Jeunes et plus (Séries 3/6) - Di 24/03/2019 à 10:01 
1. LINGUET JOHANNES Janaëlle 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
2. PERIERES Meïssa 2005 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:54.44
3. SOPHIE Yvoneska 2006 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1:49.56
4. PLANCY Jessica 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:53.98
5. CAUMARTIN Keyliana 2005 FRA CN CAYENNE 1:56.93
6. PRIVAT Kryslane 2007 FRA CN CAYENNE AT

 100 Dos Dames Jeunes et plus (Séries 4/6) - Di 24/03/2019 à 10:04 
1. RODIN SEBELOUE Opale 2006 FRA CN CAYENNE 1:42.67
2. DEL RABAL Thania 2007 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:42.28
3. TAYEE Grace 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:40.59
4. HUYGHUES DESPOINTES Anaelle 2007 FRA CN CAYENNE 1:41.59
5. VERO Wyna 2004 FRA CN CAYENNE 1:42.46
6. FALGAYRETTES Nellya 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:46.01

 100 Dos Dames Jeunes et plus (Séries 5/6) - Di 24/03/2019 à 10:06 
1. VILMAIN Maeva 2005 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:35.60
2. RABOTIN Emily 2007 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1:32.29
3. CLARKE Layannah 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:30.74
4. CABRAL FEITOSA DEWEVRE Aline 2007 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:31.16
5. AMRI Pauline 2008 FRA CN CAYENNE 1:33.73
6. FADIGA Thais 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:36.74

 100 Dos Dames Jeunes et plus (Séries 6/6) - Di 24/03/2019 à 10:09 
1. THERESE Yémi 2006 FRA CN CAYENNE 1:25.77
2. PAMPHILE Thaïs 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:19.88
3. KELLE Lea 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:17.20
4. SOUBILS Vaiana 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:17.29
5. SOUBILS Maeva 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:20.76
6. PEOLAT Noémie 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:26.31
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 Records du 100 Dos Messieurs 
 Record Régionaux TC: 55.61 AIMABLE Steven (1999) FRA 16/11/2018 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 57.85 AIMABLE Steven (1999) FRA 20/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 57.85 AIMABLE Steven (1999) FRA 20/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 58.91 AIMABLE Steven (1999) FRA 07/12/2014 REMIRE-MONTJOLY
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 1:03.32 BAUDIN Ethan (2004) FRA 02/12/2018 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:07.01 BAUDIN Ethan (2004) FRA 03/12/2017 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:11.32 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 09/12/2012 REMIRE-MONTJOLY

 100 Dos Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Di 24/03/2019 à 10:11 
1.
2. ERIPRET Raoul 2010 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
3. WATIO KENNE Nathan 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
4. NUNES DOS SANTOS Dylan 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
5.
6.

 100 Dos Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Di 24/03/2019 à 10:14 
1. LORZIL Paol 2010 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
2. CONVERT Lucas 2009 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:48.89
3. TCHERNENKO Owen 2008 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:41.11
4. EVEN Yael 2008 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:43.12
5. HEURET Louis 2009 FRA COUMAROU CLUB MARONI 2:00.49
6. CAYAU Nolan 2009 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT

 Records du 100 Dos Messieurs 
 Record Régionaux TC: 55.61 AIMABLE Steven (1999) FRA 16/11/2018 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 57.85 AIMABLE Steven (1999) FRA 20/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 57.85 AIMABLE Steven (1999) FRA 20/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 58.91 AIMABLE Steven (1999) FRA 07/12/2014 REMIRE-MONTJOLY
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 1:03.32 BAUDIN Ethan (2004) FRA 02/12/2018 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:07.01 BAUDIN Ethan (2004) FRA 03/12/2017 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:11.32 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 09/12/2012 REMIRE-MONTJOLY

 100 Dos Messieurs Jeunes et plus (Séries 1/3) - Di 24/03/2019 à 10:17 
1. BEHARY-LAUL-SIRDER Solivan 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
2. DOMINIAK Ian 2007 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:58.79
3. LAHANQUE ROSSI Ilan 2006 FRA NATATION MOOV 1:50.39
4. JACOBIE Ulrick 2007 FRA CN CAYENNE 1:54.63
5. DEBOISVILLIER Pierre-Jean 2007 FRA CN CAYENNE AT
6. HUITRIC Lohan 2006 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT

 100 Dos Messieurs Jeunes et plus (Séries 2/3) - Di 24/03/2019 à 10:20 
1. TOUDIC Marius 2006 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:46.64
2. DE ARAUJO NUNES Samuel 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:22.76
3. DELICES Jean-Luc 2006 FRA CN CAYENNE 1:18.49
4. LOUIS Dorian 2004 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:22.33
5. AUBIN-KAYAMARE Yuan 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:29.48
6. CLIO Rony 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:47.53
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 100 Dos Messieurs Jeunes et plus (Séries 3/3) - Di 24/03/2019 à 10:23 
1. MIZZI Amaury 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:08.14
2. ROBO Rylian 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:07.15
3. BAUDIN Ethan 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:03.32
4. AIMABLE Karl-Wilson 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:06.37
5. LAFONTAINE Loïc 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:07.57
6. LESPERANCE Kilian 2003 FRA CN CAYENNE 1:18.03

 Récompense du 100 Papillon et du 100 Dos - Di 24/03/2019 à 10:25 

 Records du 100 Brasse Dames 
 Record Régionaux TC: 1:18.26 TARCY Gaëlle (1996) FRA 20/12/2014 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 1:20.27 TARCY Gaëlle (1996) FRA 14/12/2013 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 1:21.56 AUBIN-KAYAMARE Zoe (2003) FRA 02/12/2017 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 1:21.56 AUBIN-KAYAMARE Zoe (2003) FRA 02/12/2017 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 1:21.56 AUBIN-KAYAMARE Zoe (2003) FRA 02/12/2017 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:21.79 AUBIN-KAYAMARE Zoe (2003) FRA 05/11/2016 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:22.92 MANDE Nowely (1995) FRA 08/12/2007 REMIRE-MONTJOLY

 100 Brasse Dames Avenirs (Séries 1/2) - Di 24/03/2019 à 10:35 
1.
2. PIQUET-JOLLIET Juliette 2009 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
3. SORIA Hisae 2011 FRA COUMAROU CLUB MARONI AT
4. SABAYO Maeva 2009 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT
5.
6.

 100 Brasse Dames Avenirs (Séries 2/2) - Di 24/03/2019 à 10:39 
1. ANTOINETTE Krys-Line 2009 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT
2. JOLIVET Leïla 2009 FRA COUMAROU CLUB MARONI 2:18.66
3. DE ARAUJO NUNES Rebecca 2009 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:51.51
4. NEBOR Nahyline 2009 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:55.76
5. RIDARCH Livya 2010 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
6. TAYEE Lys 2010 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT

 Records du 100 Brasse Dames 
 Record Régionaux TC: 1:18.26 TARCY Gaëlle (1996) FRA 20/12/2014 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 1:20.27 TARCY Gaëlle (1996) FRA 14/12/2013 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 1:21.56 AUBIN-KAYAMARE Zoe (2003) FRA 02/12/2017 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 1:21.56 AUBIN-KAYAMARE Zoe (2003) FRA 02/12/2017 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 1:21.56 AUBIN-KAYAMARE Zoe (2003) FRA 02/12/2017 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:21.79 AUBIN-KAYAMARE Zoe (2003) FRA 05/11/2016 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:22.92 MANDE Nowely (1995) FRA 08/12/2007 REMIRE-MONTJOLY

 100 Brasse Dames Jeunes et plus (Séries 1/5) - Di 24/03/2019 à 10:42 
1.
2. HUYGHUES DESPOINTES Alexy 2007 FRA CN CAYENNE AT
3. CAREME Loracia 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
4. CHAMPESTING Christie 2008 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT
5.
6.
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 100 Brasse Dames Jeunes et plus (Séries 2/5) - Di 24/03/2019 à 10:45 
1. JUDITH Meryl 2007 FRA NATATION MOOV AT
2. DEL RABAL Thania 2007 FRA COUMAROU CLUB MARONI 2:03.69
3. HENRICK Chrislaine 2008 FRA NATATION MOOV 2:03.06
4. EDWIGE Maely 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 2:03.51
5. MILANO Eléa 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 2:22.62
6.

 100 Brasse Dames Jeunes et plus (Séries 3/5) - Di 24/03/2019 à 10:49 
1. PERIERES Meïssa 2005 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:51.57
2. GOUIN Soraya 2006 FRA CN CAYENNE 1:48.89
3. GERMAIN Nzabella 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:43.50
4. HENRY Anallyah 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:45.58
5. VELDWACHTER Steemya 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:50.51
6. TARCY Aurore 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:52.62

 100 Brasse Dames Jeunes et plus (Séries 4/5) - Di 24/03/2019 à 10:52 
1. ATTICA Nathalia 2007 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1:41.50
2. COLOMBIES Orane 2006 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:40.27
3. TALBOT-CERQUEIRA Selma 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:35.93
4. VALERIUS Kaylia 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:36.18
5. CABRAL FEITOSA DEWEVRE Aline 2007 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:40.69
6. BERMELL CERCOS Luna 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:41.66

 100 Brasse Dames Jeunes et plus (Séries 5/5) - Di 24/03/2019 à 10:54 
1. MARDJALI Soraya 2006 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1:28.85
2. APAP Alexia 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:28.45
3. AUBIN-KAYAMARE Zoe 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:20.58
4. MILANO Lana 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:24.85
5. MANDE Yael 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:28.55
6. CHAMPESTING Laure 2005 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1:33.32
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 Records du 100 Brasse Messieurs 
 Record Régionaux TC: 1:07.34 MANDE Orlando (1981) FRA 08/12/2002 KOUROU
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 1:07.58 MALAC Seïfiann (2002) FRA 10/05/2018 MANA
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 1:07.58 MALAC Seïfiann (2002) FRA 10/05/2018 MANA
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 1:07.88 DELOR Carl-Gustave (1999) FRA 20/12/2014 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 1:10.06 DELOR Carl-Gustave (1999) FRA 14/12/2013 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:12.50 DELOR Carl-Gustave (1999) FRA 21/12/2012 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:15.29 NUNEZ GREEN Dilan (2005) FRA 02/12/2017 CAYENNE

 100 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Di 24/03/2019 à 10:57 
1. LAFONTAINE Yan 2008 FRA CN CAYENNE AT
2. VOISIN Soren 2008 FRA CN CAYENNE AT
3. HEURET Louis 2009 FRA COUMAROU CLUB MARONI AT
4. LEPRON Yann 2009 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
5. FIRPION Lorick 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
6.

 100 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Di 24/03/2019 à 11:00 
1. DOHET-NUGENT Sacha 2009 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
2. FALETTE Matthieu 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:57.85
3. RINALDO Noah 2008 FRA CN CAYENNE 1:46.52
4. EVEN Yael 2008 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:48.48
5. BICHEBOIS Tom 2008 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
6. DOURY Mathis 2009 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT

 Records du 100 Brasse Messieurs 
 Record Régionaux TC: 1:07.34 MANDE Orlando (1981) FRA 08/12/2002 KOUROU
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 1:07.58 MALAC Seïfiann (2002) FRA 10/05/2018 MANA
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 1:07.58 MALAC Seïfiann (2002) FRA 10/05/2018 MANA
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 1:07.88 DELOR Carl-Gustave (1999) FRA 20/12/2014 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 1:10.06 DELOR Carl-Gustave (1999) FRA 14/12/2013 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:12.50 DELOR Carl-Gustave (1999) FRA 21/12/2012 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:15.29 NUNEZ GREEN Dilan (2005) FRA 02/12/2017 CAYENNE

 100 Brasse Messieurs Jeunes et plus (Séries 1/4) - Di 24/03/2019 à 11:03 
1.
2. HARO Oscar 2005 FRA CN CAYENNE AT
3. DOMINIAK Ian 2007 FRA COUMAROU CLUB MARONI 2:05.04
4. ABRIOUX Enzo 2007 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT
5. CONTOUT Nils 2000 FRA CN CAYENNE AT
6.

 100 Brasse Messieurs Jeunes et plus (Séries 2/4) - Di 24/03/2019 à 11:06 
1. MADELEINE Mael 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:57.07
2. CLEDELIN Samuel 2006 FRA CN CAYENNE 1:47.84
3. TOUDIC Marius 2006 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:41.32
4. MOASSA Boris 2006 FRA CN CAYENNE 1:45.93
5. RECULIN MENANTEAU Jules-Justin 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:55.08
6. NUNES CARDOSO David 2005 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 2:03.24
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 SINNAMARY
 24 mars 2019 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Messieurs Jeunes et plus (Séries 3/4) - Di 24/03/2019 à 11:09 
1. LOUIS Mathis 2007 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:38.06
2. HO-A-TEN Florian 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:37.52
3. LOUIS Dorian 2004 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:32.27
4. SOPHIE Axel 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:32.36
5. CAREME Christiano 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:37.79
6. CLIO Rony 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:39.45

 100 Brasse Messieurs Jeunes et plus (Séries 4/4) - Di 24/03/2019 à 11:12 
1. BAUDIN Ethan 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:28.21
2. BRANDON Philippe 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:17.00
3. PATIN Louis 2001 FRA CN CAYENNE 1:14.60
4. LAFONTAINE Loïc 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:14.76
5. MINIDOQUE Mathys 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:25.89
6. HARO Joshua 2002 FRA CN CAYENNE 1:31.62

 Records du 100 Nage Libre Dames 
 Record Régionaux TC: 53.15 METELLA Malia (1982) FRA 12/12/2003 DUBLIN
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 59.98 PIGREE Analia (2001) FRA 19/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 59.98 PIGREE Analia (2001) FRA 19/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 59.98 PIGREE Analia (2001) FRA 19/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 59.98 PIGREE Analia (2001) FRA 19/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:02.33 MANDE Nowely (1995) FRA 09/12/2007 REMIRE-MONTJOLY
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:02.33 MANDE Nowely (1995) FRA 09/12/2007 REMIRE-MONTJOLY

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 1/2) - Di 24/03/2019 à 11:14 
1. TAYEE Lys 2010 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
2. EGALGI Dhea 2010 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 2:01.79
3. JOLIVET Leïla 2009 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:45.60
4. SORIA Hisae 2011 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:49.43
5. ANTOINETTE Krys-Line 2009 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT
6. PIQUET-JOLLIET Juliette 2009 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 2/2) - Di 24/03/2019 à 11:17 
1. RIDARCH Livya 2010 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:43.54
2. NEBOR Nahyline 2009 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:27.72
3. BUZARE Angie 2009 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:25.50
4. LOUDIYI Jade 2009 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:26.56
5. DE ARAUJO NUNES Rebecca 2009 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:31.71
6. CONVERT Enola 2009 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:44.20
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 Records du 100 Nage Libre Dames 
 Record Régionaux TC: 53.15 METELLA Malia (1982) FRA 12/12/2003 DUBLIN
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 59.98 PIGREE Analia (2001) FRA 19/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 59.98 PIGREE Analia (2001) FRA 19/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 59.98 PIGREE Analia (2001) FRA 19/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 59.98 PIGREE Analia (2001) FRA 19/12/2015 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 1:02.33 MANDE Nowely (1995) FRA 09/12/2007 REMIRE-MONTJOLY
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 1:02.33 MANDE Nowely (1995) FRA 09/12/2007 REMIRE-MONTJOLY

 100 Nage Libre Dames Jeunes et plus (Séries 1/9) - Di 24/03/2019 à 11:20 
1. LÉVEILLÉ Priska 2008 FRA NATATION MOOV AT
2. JUDITH Meryl 2007 FRA NATATION MOOV AT
3. LINGUET JOHANNES Janaëlle 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
4. RENON Steffy 2008 FRA CN CAYENNE AT
5. HUITRIC Laurene 2008 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT
6.

 100 Nage Libre Dames Jeunes et plus (Séries 2/9) - Di 24/03/2019 à 11:23 
1. RETHO FERREIRA Chloe 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
2. HIRAM Laureena-Morgane 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
3. MILANO Eléa 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:57.90
4. CHAMPESTING Christie 2008 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT
5. MARNY Kaëlia 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
6. HENRICK Chrislaine 2008 FRA NATATION MOOV AT

 100 Nage Libre Dames Jeunes et plus (Séries 3/9) - Di 24/03/2019 à 11:26 
1. JANVION Andromede 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:38.93
2. CAUMARTIN Keyliana 2005 FRA CN CAYENNE 1:36.89
3. HUYGHUES DESPOINTES Alexy 2007 FRA CN CAYENNE 1:32.53
4. SOPHIE Yvoneska 2006 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1:34.63
5. NUNES-CARDOSO Grace 2007 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1:37.12
6. EDWIGE Maely 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:49.56

 100 Nage Libre Dames Jeunes et plus (Séries 4/9) - Di 24/03/2019 à 11:29 
1. GOUIN Soraya 2006 FRA CN CAYENNE 1:31.01
2. NUNES-CARDOSO Sara 2008 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1:29.68
3. FALGAYRETTES Nellya 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:27.25
4. HENRY Anallyah 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:29.57
5. TARCY Aurore 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:30.10
6. CAREME Loracia 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:31.45
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 100 Nage Libre Dames Jeunes et plus (Séries 5/9) - Di 24/03/2019 à 11:31 
1. PRIVAT Kryslane 2007 FRA CN CAYENNE 1:26.04
2. FRANCIS Fanny 2006 FRA CN CAYENNE 1:25.27
3. VELDWACHTER Steemya 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:23.85
4. ATTICA Nathalia 2007 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1:24.98
5. RODIN SEBELOUE Opale 2006 FRA CN CAYENNE 1:25.45
6. HUYGHUES DESPOINTES Anaelle 2007 FRA CN CAYENNE 1:26.06

 100 Nage Libre Dames Jeunes et plus (Séries 6/9) - Di 24/03/2019 à 11:34 
1. TALBOT-CERQUEIRA Selma 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:23.57
2. FADIGA Thais 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:21.48
3. AMRI Pauline 2008 FRA CN CAYENNE 1:19.90
4. GERMAIN Nzabella 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:20.42
5. PLANCY Jessica 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:22.00
6. VERO Wyna 2004 FRA CN CAYENNE 1:23.72

 100 Nage Libre Dames Jeunes et plus (Séries 7/9) - Di 24/03/2019 à 11:36 
1. CLARKE Layannah 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:19.47
2. THERESE Yémi 2006 FRA CN CAYENNE 1:15.29
3. MARTHELY Kyara 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:13.76
4. PEOLAT Noémie 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:14.32
5. VALERIUS Kaylia 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:19.01
6. RABOTIN Emily 2007 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1:19.86

 100 Nage Libre Dames Jeunes et plus (Séries 8/9) - Di 24/03/2019 à 11:38 
1. DUCAUROY Eva 2005 FRA CN CAYENNE 1:12.88
2. MANDE Yael 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:09.76
3. CHAMPESTING Laure 2005 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1:08.37
4. INNOCENT Romane-Naïla 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:08.84
5. PAMPHILE Thaïs 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:10.32
6. MARDJALI Soraya 2006 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1:12.98

 100 Nage Libre Dames Jeunes et plus (Séries 9/9) - Di 24/03/2019 à 11:41 
1. TAYEE Grace 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:06.31
2. SOUBILS Vaiana 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:04.83
3. SOPHIE Coralie 2004 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1:03.08
4. SOUBILS Maeva 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:04.37
5. AUBIN-KAYAMARE Zoe 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:05.32
6. KELLE Lea 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:08.29
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 Records du 100 Nage Libre Messieurs 
 Record Régionaux TC: 49.73 QUAMMIE Qulaüs (1995) FRA 20/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 51.62 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 20/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 51.62 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 20/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 51.62 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 20/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 54.64 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 21/11/2014 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 54.82 NUNEZ GREEN Dilan (2005) FRA 02/12/2018 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 58.46 NUNEZ GREEN Dilan (2005) FRA 03/12/2017 CAYENNE

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/4) - Di 24/03/2019 à 11:43 
1. LEPRON Romain 2009 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
2. LORZIL Paol 2010 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
3. LAFONTAINE Yan 2008 FRA CN CAYENNE AT
4. JEAN Killiann 2009 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT
5. DOHET-NUGENT Sacha 2009 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/4) - Di 24/03/2019 à 11:46 
1. GAZEL Florian 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
2. MERCIER Timéo 2010 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
3. ERIPRET Raoul 2010 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
4. LEPRON Yann 2009 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
5. CAYAU Nolan 2009 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
6. FIRPION Lorick 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 3/4) - Di 24/03/2019 à 11:48 
1. MODICA KOUDEDJI Samuel 2010 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
2. WATIO KENNE Nathan 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:43.07
3. NUNES DOS SANTOS Dylan 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:37.61
4. CONVERT Lucas 2009 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:38.67
5. DOURY Mathis 2009 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:48.33
6. VOISIN Soren 2008 FRA CN CAYENNE AT

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 4/4) - Di 24/03/2019 à 11:51 
1. DANTIN Matthieu 2009 FRA CN CAYENNE 1:30.68
2. CAREME Kevin 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:25.44
3. TCHERNENKO Owen 2008 FRA COUMAROU CLUB MARONI 1:22.54
4. BRIOLIN--GERMANY Stevann 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:24.40
5. FALETTE Matthieu 2008 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:27.36
6. RINALDO Noah 2008 FRA CN CAYENNE 1:30.96
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 SINNAMARY
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 Records du 100 Nage Libre Messieurs 
 Record Régionaux TC: 49.73 QUAMMIE Qulaüs (1995) FRA 20/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 17 ans: 51.62 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 20/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 16 ans: 51.62 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 20/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 15 ans: 51.62 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 20/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Régionales 14 ans: 54.64 DELICES Jean-Marc (2000) FRA 21/11/2014 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Régionales 13 ans: 54.82 NUNEZ GREEN Dilan (2005) FRA 02/12/2018 CAYENNE
 Meilleures Performances Régionales 12 ans: 58.46 NUNEZ GREEN Dilan (2005) FRA 03/12/2017 CAYENNE

 100 Nage Libre Messieurs Jeunes et plus (Séries 1/7) - Di 24/03/2019 à 11:54 
1.
2. ABRIOUX Enzo 2007 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT
3. HUITRIC Lohan 2006 FRA LES PAPILLONITES GUYANE AT
4. HO-A-TEN Florian 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE AT
5. VUILLEMIN Kenzo 2005 FRA ASRM PERVENCHE NATATION AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs Jeunes et plus (Séries 2/7) - Di 24/03/2019 à 11:57 
1. NUNES-CARDOSO Jérémiy 2006 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1:36.59
2. NUNES CARDOSO David 2005 FRA LES PAPILLONITES GUYANE 1:35.44
3. JACOBIE Ulrick 2007 FRA CN CAYENNE 1:31.41
4. HARO Oscar 2005 FRA CN CAYENNE 1:31.89
5. LAHANQUE ROSSI Ilan 2006 FRA NATATION MOOV 1:35.78
6. BEHARY-LAUL-SIRDER Solivan 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:48.62

 100 Nage Libre Messieurs Jeunes et plus (Séries 3/7) - Di 24/03/2019 à 11:59 
1. CLEDELIN Samuel 2006 FRA CN CAYENNE 1:26.55
2. DOS PASSOS Yann 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:25.47
3. MOASSA Boris 2006 FRA CN CAYENNE 1:21.57
4. RECULIN MENANTEAU Jules-Justin 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:24.10
5. DEBOISVILLIER Pierre-Jean 2007 FRA CN CAYENNE 1:26.46
6. MADELEINE Mael 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:30.11

 100 Nage Libre Messieurs Jeunes et plus (Séries 4/7) - Di 24/03/2019 à 12:02 
1. THIBAULT--QUESNEL Clément 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:19.52
2. SOPHIE Axel 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:12.81
3. DELICES Jean-Luc 2006 FRA CN CAYENNE 1:11.27
4. AUBIN-KAYAMARE Yuan 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:12.78
5. CAREME Christiano 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:17.76
6. SOUDINE Hebadi 2007 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:19.80
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 100 Nage Libre Messieurs Jeunes et plus (Séries 5/7) - Di 24/03/2019 à 12:04 
1. APAP Julien 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:07.80
2. MINIDOQUE Mathys 2006 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:05.97
3. BRANDON Philippe 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:03.09
4. MARIE-ROSE Kalvin 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 1:05.70
5. CONTOUT Nils 2000 FRA CN CAYENNE 1:06.81
6. HARO Joshua 2002 FRA CN CAYENNE 1:08.65

 100 Nage Libre Messieurs Jeunes et plus (Séries 6/7) - Di 24/03/2019 à 12:06 
1. MARCIN AUGUSTIN Mustyan-Giorgio 2005 FRA CN CAYENNE 1:00.06
2. MANDE Tanaël 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 59.78
3. CHAMPESTING Jean-Aubert 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 58.65
4. PATIN Louis 2001 FRA CN CAYENNE 59.63
5. FALETTE Alexandre 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 59.89
6. LESPERANCE Kilian 2003 FRA CN CAYENNE 1:02.68

 100 Nage Libre Messieurs Jeunes et plus (Séries 7/7) - Di 24/03/2019 à 12:08 
1. BONNEAU Pierre-Louis 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 56.77
2. ROBO Rylian 2003 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 56.08
3. NUNEZ GREEN Dilan 2005 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 54.82
4. LAM-CHAN Rone 2001 FRA CN CAYENNE 55.15
5. MIZZI Amaury 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 56.72
6. AIMABLE Karl-Wilson 2004 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 58.64

 Récompense du 100 Brasse et du 100 Nage Libre - Di 24/03/2019 à 12:10 

 Records du 4x50 Nage Libre Dames 
 Record Régionaux TC: 1:58.88 09/01/2005 MATOURY

 4x50 Nage Libre Dames Avenirs (Série) - Di 24/03/2019 à 12:20 
1.
2.
3. MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 3:05.01
4.
5.
6.
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 Records du 4x50 Nage Libre Messieurs 
 Record Régionaux TC: 1:38.93 11/12/2011 MATOURY

 4x50 Nage Libre Messieurs Avenirs (Série) - Di 24/03/2019 à 12:24 
1.
2. ASRM PERVENCHE NATATION 3:15.99
3. CN CAYENNE 3:02.80
4. MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 3:05.01
5. COUMAROU CLUB MARONI 3:20.00
6.

 Records du 4x100 Nage Libre Dames 
 Record Régionaux TC: 4:16.03 22/12/2007 MATOURY

 4x100 Nage Libre Dames Jeunes et plus (Série) - Di 24/03/2019 à 12:29 
1.
2. LES PAPILLONITES GUYANE 5:00.00
3. MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 4:40.01
4. CN CAYENNE 4:58.95
5. COUMAROU CLUB MARONI 5:20.00
6.

 Records du 4x100 Nage Libre Messieurs 
 Record Régionaux TC: 3:40.53 06/06/2015 CAYENNE

 4x100 Nage Libre Messieurs Jeunes et plus (Série) - Di 24/03/2019 à 12:35 
1.
2. COUMAROU CLUB MARONI 5:20.00
3. CN CAYENNE 4:06.20
4. MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 4:30.01
5.
6.

 Récompense des Relais - Di 24/03/2019 à 12:41 

 Fin de la réunion - Di 24/03/2019 à 12:51 
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